РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2011 года                                                                          № 81

с.Соктуй-Милозан

О внесении изменений в постановление от 27.10.2011 г. № 78
 «О выделении специально оборудованных мест для размещения

предвыборных агитационных материалов

Рассмотрев протест межрайонного прокурора Краснокаменской прокуратуры от 02.11.2011 года за № 07-20- 2011 о противоречии постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 27.10.2011 года № 78 «О выделении специально оборудованных мест для размещения предвыборных агитационных материалов» на пункт 5 в приложении к постановлению как принятый в нарушение законодательства, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Протест прокурора удовлетворить.

2.Отменить пункт 5  в приложении к постановлению от 27.10.2011 г. № 78
«О выделении специально оборудованных мест для размещения предвыборных агитационных материалов».
3.Настоящее постановление обнародовать (опубликовать  на информационном стенде администрации сельского поселения и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения

Глава сельского поселения                                          А.Г.Кузнецов